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Liść Mącznicy 50g - Kawon

Nasza cena 5,85 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994333116

Kod EAN 5909994333116

Producent Kawon

Opis produktu

Liść mącznicy na infekcje moczowe 

Mącznica lekarska to roślina spokrewniona z wrzosem, występująca w umiarkowanym klimacie. Wyróżnia się drobnymi
czerwonymi owocami. Z ich powodu niekiedy bywa hodowana dla ozdoby, a w zimnych krajach północy zjadano je zamiast
żurawiny. Jednak to liście mącznicy są surowcem zielarskim, który służy do przygotowania naparu.

W liściach mącznicy zawarte są glikozydy, flawonoidy, kwasy organiczne (kwas galusowy i kwas elagowy) oraz substancje
śluzowe. Napar z suszonych liści działa ściągająco, moczopędnie i antyseptycznie.

Liść mącznicy – zastosowanie

Ziele to jest stosowane pomocniczo w leczeniu łagodnych infekcji dróg moczowych, obawiających się pieczeniem i zwiększoną
częstotliwością oddawania moczu, przez wszystkim u kobiet. Mącznica lekarska bywa stosowana w połączeniu ze skrzypem
polnym lub pojedynczo. Przez niektórych bywa polecana również w kamicy nerkowej, przejście gruczołu krokowego i innych
problemach z układem moczowym. W takim wypadku jednak możliwe są niepożądane działania, dlatego leczenie musi
odbywać się pod opieką lekarza. Liść mącznicy jest środkiem ziołoleczniczym, który najlepiej sprawdza się w przypadku kobiet
cierpiących na nawracające infekcje. Przed rozpoczęciem kuracji konieczna jest konsultacja lekarska, aby wykluczyć
poważniejsze choroby, w których niezbędna jest interwencja farmakologiczna lub inna.

Dawkowanie

Łyżkę liści mącznicy należy zalać 150 ml wrzącej wody i zaparzać pod przykryciem przez 15 minut, następnie przecedzić.
Należy pić świeży napar 2-4 razy dziennie.

Liść mącznicy podczas stosowania może powodować zmianę kolory moczu. Nie należy stosować mącznicy dłużej niż 7 dni.
Jeżeli po tym czasie objawy nie ustąpią lub pojawią się inne niepokojące sygnały, należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza. W
przypadku pojawienia się nudności i bólu żołądka należy przerwać stosowanie preparatu. 
 

Nazwa produktu leczniczego: LIŚĆ MĄCZNICY - Uvae ursi folium

Postać farmaceutyczna: zioła do zaparzania

Zawartość opakowania: 50 g

Skład: 100 g produktu zawiera 100g liścia mącznicy (Uvae ursi folium)

Wskazania do stosowania: Wspomagająco w łagodnych zakażeniach dróg moczowych jako środek odkażający.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na liść mącznicy. Nie zaleca się stosowania u osób z chorobami nerek, zespołem jelita
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drażliwego oraz u dzieci do 12 lat.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: Jeżeli objawy nasilą się lub nie ustąpią należy skonsultować się z lekarzem.

Interakcje: Odwarów z liści mącznicy nie stosować ze środkami zakwaszającymi mocz.

Działania niepożądane: Przy nadwrażliwości żołądka możliwość wystąpienia nudności i wymiotów.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią ze względu na brak
danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Brak danych

Sposób stosowania i droga podania: Dorośli i dzieci powyżej 12. lat: 1⁄2 łyżki (ok. 1,0g ) liści zalać 1 szklanką (200 ml)
letniej wody, ogrzać do wrzenia i gotować pod przykryciem 5 – 7 minut, przecedzić. Pić świeżo przygotowany odwar 1 – 2 razy
dziennie. Uwaga: Nie należy przekraczać dziennej dawki 1 łyżki stołowej liści (ok. 2,0g)

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30°C, w pomieszczeniach suchych, czystych,
chroniąc produkt od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez recepty.

Numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu: IL-3331/LN

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż
każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

